

ADDNODE GROUP

Pressmeddelande

Addnode Group tecknar ramavtal med Inera

STOCKHOLM DEN 18 APRIL, 2016 – Addnode Groups dotterbolag, Decerno, har tilldelats ett ramavtal av Inera avseende applikationsförvaltning inom e-hälsoområdet. Ramavtalet löper över fyra år och den potentiella avtalsvolymen uppskattas till cirka 80-120 MSEK årligen. En andra konkurrensutsättning kommer att ske av de tolv bolag som tilldelats ramavtalet.

Ramavtalet med Inera har tilldelats Decerno, ett dotterbolag i Addnode Groups affärsområde Process Management. Inera ägs gemensamt av Sveriges landsting och regioner med uppdrag att koordinera e-hälsoarbete och utveckla tjänster till nytta för invånare, vård- och omsorgspersonal samt beslutsfattare. Inera kommer att använda ramavtalet för upphandling av förvaltnings- och vidareutvecklingstjänster för system inom e-hälsoområdet.

- Inera bedriver ett viktigt arbete inom digitalisering och folkhälsa och vi är mycket glada över att få detta förtroende. Jag ser en stor potential i ramavtalet för oss som leverantör då vi har en lång erfarenhet av utvecklings- och förvaltningsuppdrag till offentlig sektor, säger Andreas Wikholm affärsområdeschef för Process Management.

För mer information, vänligen kontakta:

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef Addnode Group AB

Tel: +46 (0) 73 377 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com

Andreas Wikholm, affärsområdeschef Addnode Group Process Management

Tel: +46 (0) 70 394 42 07, e-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europealedande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor. Över 600 000 ingenjörer och tjänstemän använder dagligen någon av våra systemlösningar.

ADDNODE GROUP

Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.